
令和 5年 5月吉日 

 

お客様各位 

 

諏訪信用金庫 

 

コールセンターを利用した金融商品等のご案内について 

 

当金庫では、多くのお客様に金融商品・キャンペーンなどの情報をお伝えす

るためコールセンターを利用したご案内を行っております。 

 

お客様に有益な情報をお伝えするため新たな取り組みとなりますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も、お客様のお役に立てる取り組みを実施してまいります。 

 

 

記 

 

1. コールセンター電話番号 

TEL：０１２０－８８３－３５７ 

 

2. 問合せ先 

諏訪信用金庫 営業統括部 担当：宮澤 

TEL：０２６６－２３－４５６７ 

 

以上 

 

 

  

 

 

 

 


